SPORTKEGLERVERBAND

.
mr

Bindner Sportkeglerverband

Edelweiss - MS (Nr. 321214)

23. September - 5. Oktober 2014

Hotel Reich, Summaprada 5 + 6

Rangliste
86 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1634 5 Teilnehmer
Kat. A2 Steffen Silvia, ZUrich 1629 6 Teilnehmer
Kat. A3 Krattli Karl, Chur 1381 2 Teilnehmer
Kat. B1 Reusser Beat, Cazis 800 12 Teilnehmer
Kat. B2 Stoll Peter, Tartar 751 21 Teilnehmer
Kat. B3 Hnateck Samuel, Thusis 703 22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Caflisch Ernst, Flims-Dorf 429 12 Teilnehmer
Kat. Junioren Di Vincenzo Alessia, Erlen 363 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Martinet Renate, Malans 452 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Brasi Dino, Chur 611 2 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Graubiinden und das Wirtepaar Annemarie und Charly danken allen
die an unserer Meisterschaft teilgenommen haben. Recht herzliche Gratulation den
Erfolgreichen. Den weniger Glicklichen wiinschen wir beim néchsten Mal mehr

Holz

Wir freuen uns auf ein Wiedersehen beim néachsten Mal

Far die Seniorengruppe Graubtinden N.J.

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1 . Bleiker Ruedi

2 . Meier Ivo
ohne Auszeichnung

3. Theus Hans

4 . Hunger Reto

5. Mader Roman

Kategorie A2

1 . Steffen Silvia

2 . Oberlin Heini

3 . Kistler Beatrice
ohne Auszeichnung

4 . Hagenbuch Leo

5. Freiburghaus Lydia

6 - Freiburghaus Beat

Kategorie A3

1. Krattli Karl
ohne Auszeichnung
2 . Knust Hans-Peter

Kategorie B1

1. Reusser Beat
2 . Patzen Gian-Marc
3 . Reusser Herbert
4 . Scheuber Peter
5. Patzen Reto
ohne Auszeichnung
6 . Reusser Urs
7 . Schadler Maria
8 . Breitenmoser Josef
9. Lipp Christian
10 . Roner Hans
11 . Epp Bruno
12 . Oberlin Christian

Kategorie B2

1. Stoll Peter

2 . Madlener Hubert
3. Rufer Myrtha

4 . Hosang Luzi

SSKVMS Vers. 3.3

5 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn

Felsberg
Chur
Burg-Murten

6 Teilnehmer/innen
ZUrich
Flims-Dorf
Kaltbrunn

Samedan
Domat/Ems
Domat/Ems

2 Teilnehmer/innen
Chur

Zermatt

12 Teilnehmer/innen

Cazis

Chur

Cazis
Lichtensteig
Sils.i.D.

Thusis

Schaan
Bazenheid
Tumegl/Tomils
Altdorf

Altdorf
Bonaduz

21 Teilnehmer/innen

Tartar
Schaan
Bonaduz
Chur

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
30041

32177
32009
25233

3 Auszeichnungen

82077
32010
30002

32058
32072
32071

1 Auszeichnungen
32060

73057

5 Auszeichnungen

32253
32052
32258
61095
32264

32144
37080
67025
32107
71100
71042
32028

9 Auszeichnungen

32170
37062
32024
32089

Holz

1634
1607

1564
1548
1543

1629
1562
1539

1493
1473
1421

1381

1351

800
786
775
759
758

755
754
749
740
728
716
707

751
735
720
720

TW

37
39

37
29
38

39
20
23

19
15
17

10

12
16
19
16
11

11
11
13
16
15
13
14

16
10
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0 N o O,

. Janigg Nikolaus

. Cathomen Risch

. Castelberg Hiazinta
. Seeger Martha

9.

Lareida Jeremias

ohne Auszeichnung

10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.

Seeger Horst
Darms Juli
Husmann Anton
Albin Stiafen
B6hi Erwin
Schuoler Christian
Wilhelm Christian
Neuherz Andreas
Casanova Vigeli
Arnold Werner
Ospelt Josef
Rylka Horst

Kategorie B3

1.
. Knust Simone

. Kind Albert

. Lack Kurt

. Tschurr Antonia
. Matt Otto

. Albin Brigitte

. Caluori Luisa
9.

0 N O WDN

Hnateck Samuel

Hellal Alain

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.

Di Vincenzo Bernardo

Rensch Hugo
Maissen Bernhard
Schwyter Toni
Hosch Gerlinde
Tschurr Sebastian
Blumenthal Gieri
Poltéra Margrith
Portmann Lucia
Kréttli Lydia
Martinet Elisabeth
Parpan Theres
Lipp Susanna

SSKVMS Vers. 3.3

Schiers
Falera
Rabius
Schaan
Cazis

Schaan
Falera
Attinghausen
Rabius
Oberwangen
Disentis
Chur
Rorschacherberg
Falera
Burglen
Vaduz

Chur

22 Teilnehmer/innen

Thusis

Zermatt
Gamprin-Bendern
Rhé&zlins
Felsberg
Schaanwald
Schluein
Domat/Ems
Wetzikon

Erlen
Malans
Chur
Gams
Feldkirch
Felsberg
Falera
Chur
Untervaz
Chur
Passugg
Domat - Ems
Untervaz

Lizenz
32094
32044
32038
37136
32035

37124
32005
71080
32003
67023
32158
32187
47105
32007
71133
37071
32149

9 Auszeichnungen

32008
73071
37046
32269
32232
37110
32002
32029
88035

67243
32018
32013
37016
37125
32240
32050
32012
32026
32056
32117
32011
32014

Holz
713
710
710
710
704

694
693
689
687
686
684
678
675
673
672
670
660

703
699
699
699
698
692
676
675
669

667
663
661
652
650
650
638
638
636
635
631
618
566
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Kategorie Altersklasse

1. Caflisch Ernst
2 . Stiefenhofer Hedwig
3. Hunger Johann
4 . Staller Josef
5. Rensch Plazi
ohne Auszeichnung
6 . Castellazzi Christian
7 . Sprenger Walter
8 . Sprenger Leo
9. Rensch Monika
10 . GUntensperger Werner
11 . Meiler Adolf
12 . Cadisch Margrith

Kategorie Junioren
1. Di Vincenzo Alessia

Kategorie Gaste Damen

1. Martinet Renate

2 . Reusser Carmen
ohne Auszeichnung

3. Willi Christina

Kategorie SFKV

1. Brasi Dino
ohne Auszeichnung
2 . Strubi Dieter

SSKVMS Vers. 3.3

12 Teilnehmer/innen

Flims-Dorf
Bonaduz
Thalkirch
Horgen
Cazis

Untervaz
Bendern
Triesen

Cazis

Schaan
Flims-Dorf
Flrstenaubriick

1 Teilnehmer/innen
Erlen

3 Teilnehmer/innen

Malans
Cazis

Malans

2 Teilnehmer/innen
Chur

Chur

Lizenz

5 Auszeichnungen

32025
32169
32090
81139
32059

32042
37034
37006
32062
37033
32121
32049

1 Auszeichnungen
67039

2 Auszeichnungen

00026
00020

00028

1 Auszeichnungen
00050

58006

00
30
00
00
26

30
27
30
30
09
30
30

Holz

429
424
418
409
405

372
370
367
349
343
329
320

363

452

449

422

611

584

TW

14
13
11
10
11
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